
Transports en commun
 de la ville d’Orange

        A compter du 7 Janvier 2019

N O U V E A U  !

4
LIGNE

Parking Bourbonnais - Pourtoules - Orange les Vignes

Pour tous renseignements sur les lignes, les tarifs,  les abonnements

Agence Commerciale TCVO
201 cours Pourtoules - 84100 ORANGE

Ouvert le lundi, mardi, jeudi et vendredi
de 8h30 à 12h00 et de 13h00 à 17h30

et le mercredi de 8h30 à 12h00
Tél. : 04 90 34 15 59

Le réseau TCVO est exploité par 
la société Transdev Sud Est Mobilités

Document non contractuel susceptible de modifications - Photo couverture: jl zimmermann
Conception SEM - Impression 08/18 - Ne pas jeter sur la voie publique - SEM RCS Avignon 706 220 571

www.tcvo.fr@TCVOrange

Ticket unité:  1 €
10 voyages:  8 €
  
Mensuel:  tout public 24 €
  réduit* 12 €

Trimestriel: tout public 72 €
  réduit* 36 €

Annuel:   tout public 240 €
  réduit* 120 €

*réduit: - 21 ans, + 65 ans, scolaires
et bien d’autres tarifs... renseignez vous en agence

Prenez le bus dès 1€

Tarif réduit 

50% d’économie

1 2 Correspondances3

1 2 3
Pourtoules

Parking du 
Bourbonnais

Etang
Orange 
les Vignes

Coudoulet

Le Jonquier

La ligne      pour le shopping,extrêmement pratique !

N O U V E A U  !

Agence commerciale TCVO
Tél : 04 90 34 15 59

Depuis le 1er Septembre 2018 

4 

@TCVOrange
Site web : tcvo.fr

E
d

it
io

n
 J

an
v.

 2
01

9
Su

d
 E

st
 M

ob
il

it
és

Titre annuel

= 2 mois offerts

Mes Tarifs TCVO



Orange les Vignes 08:10 09:30 10:39 11:54 14:21 15:39 17:01 18:20 19:30

Route de Jonquières 08:16 09:36 10:44 11:59 14:26 15:44 17:06 18:25 19:36

Coudoulet 08:20 09:40 10:49 12:04 14:31 15:49 17:11 18:30 19:40

Galettes 08:26 09:46 10:54 12:10 14:36 15:55 17:17 18:35 19:46

Pourtoules 08:28 09:48 10:59 12:16 14:41 16:01 17:23 18:40 19:48

Gasparin 08:33 09:53 11:04 12:21 14:46 16:06 17:28 18:43 19:53

Piscine 08:38 09:58 11:07 12:24 14:49 16:09 17:31 18:46 19:58

Saint-Exupéry 08:38 09:58 11:09 12:26 14:51 16:11 17:33 18:47 19:58

Parking du Bourb. 08:44 10:04 11:14 12:31 14:56 16:16 17:38 18:52 20:04

Parking du Bourb 07:35 08:45 10:05 11:14 13:41 14:56 16:16 17:38 18:52

Saint-Exupéry 07:40 08:50 10:10 11:19 13:46 15:01 16:21 17:43 18:57

La Brunette 07:44 08:54 10:14 11:23 13:50 15:05 16:25 17:47 19:01

Gasparin 07:45 08:55 10:15 11:24 13:51 15:06 16:26 17:48 19:02

Pourtoules 07:49 08:59 10:19 11:27 13:54 15:09 16:30 17:52 19:06

Galettes 07:54 09:04 10:24 11:31 13:58 15:13 16:35 17:57 19:11

Coudoulet 08:00 09:10 10:30 11:37 14:04 15:19 16:41 18:03 19:17

Route de Jonquières 08:05 09:15 10:35 11:43 14:09 15:24 16:46 18:09 19:22

Orange les Vignes 08:10 09:20 10:39 11:48 14:14 15:29 16:51 18:14 19:27

Ligne 4

2

1

Pertat

Carrel
Le Jonquier

Le Bayle
Saint-Exupéry
Piscine

La Brunette

Intermarché Sud
Gasparin

Pourtoules
Théâtre Antique

Les Tilleuls

Champauvin

Orange les Vignes

Parking du Bourbonnais

2

Coudoulet
Albin Durand
Les Sables

Galettes

Gendarmerie

Route de Jonquières 

CC du Coudoulet

Cinsault

Porte Sud

2
2

3

1 2 Correspondances3

ALLER :  Parking du Bourb. - Pourtoules - Orange les Vignes

RETOUR :  Orange les Vignes - Pourtoules - Parking du Bourb.

Horaires valables à compter du 7 Janvier 2019

Du lundi au samedi

La ligne 4 ne fonctionne pas les dimanches ni les jours fériés

Du lundi au samedi

Accessible aux personnes à mobilité réduite


